
UCHWAŁA NR IV/15/14
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 8 lutego 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. nr 
21 poz. 112 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. Utworzyć na terenie Miasta Mysłowice odrębne obwody głosowania w wyborach uzupełniających 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 8 lutego 2015 r. oraz ustalić ich granice, numery 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2015 r.

Poz. 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/15/14

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Podział miasta Mysłowice na odrębne obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych

Nr
obwodu GRANICE OBWODU Siedziba Obwodowej

Komisji Wyborczej

39 Mysłowickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.
Mysłowickie Centrum

Zdrowia Sp. z o. o.
ul. Mikołowska 1

40 SP ZOZ Szpital nr 2 im. dr. T. Boczonia
SP ZOZ Szpital nr 2
im. dr. T. Boczonia

ul. Bytomska 41

41 Areszt Śledczy Areszt Śledczy
ul. K. Szymanowskiego 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 14_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-02T13:09:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




